In retentione cognitione de tempore considerantur decreta Senatus, & post illud executum: In primo principale est Regis interesse tollere violentiam, in secundo partis adstricta ad supplicationem eoram Papa, num. 68. & sequentibus.

Regi principaliter pertinet vim tollere faciendo, ut Index reputat, & deferat appellatio, appresso tam illam prosequi coram superiori, n. 70.

Vbi adeat violencia in damnum Reipublice immediate & poterit Fiscalis Regis solus, vel a principio deducere in Senatum, vel ex post facto de sistente recursum intentante, num. 71.

Voluntarium à principio fit nec essarium ob ius tentio queatum, num. 72.

Voluntarium quando fieri deducere aliquid in indicium, non licet discedere, cum ex suo facto sua semel fuerit aduersario queatum, num. 73.

Citationis ad instantiam aliquis exequia renuntiari nequit, cum semel ex ea fuerit tertio ius queatum, num. 74.

Renuntiare appellatio non potest appellans in praediictum partis appellata, num. 75.

Dilatatio semel obtenta nequit, quicquid in alterius praediictum renuntiari, num. 76.

Rescripto per aliquem imperato nequit impetrans renuntiare postquam ex eo fuerit alteri ius queatum, num. 77.

Commissioni impetrans renuntiare nequit, postquam citatus fuerit aduersario, ex qua ius sibi fuit semel queatum, num. 78.

Secus ante citationem etiamē commissio continet aliud ad commodum tertii, num. 79.

Rescripto, antequam per citationem officiatorum communere renuntiari potest impetrans initio aduersario, num. 80.

Clericus reconvenitus coram laico non potest renuntiare sua conventioni, cum ex ea semel fuerit ius tertio queatum, num. 81.

Renuntiare potest quis sive actione, & iudicio intentato re integrata, hoc est ante citationem, ante quam illum fuit ius aduersario queatum, n. 82.